
Zarządzenie  Nr  523/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia   4 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 485/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 listopada 2009 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie wykonawczym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 523/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 grudnia 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Wniosek nr MOPS 3014/52/09            (MOPS) 150 532 532

z dnia 25.11.2009 r. 15011 532 532
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4110 230 - 457 687
Społecznej 4120 32 - 75 107

4170 7 338 532 - 6 806

2 Wniosek nr WGM.3014-0019/09          (WGM) 700 350 350
2009/11/00397 70005 350 350
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne  4260 500 - 300 800
Mieniem 4300 1 132 460 350 - 1 132 110

4400 40 000 - 50 40 050

3 Wniosek nr WAG.3015-0040/09           (WAG) 750 33 220 33 220
2009/11/01588 75011 10 000 10 000
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania własne + 4210 1 000 - 10 000 11 000
Gospodarczego zadania zlec. z zakresu 4610 10 000 10 000 - 0

admin. rządowej



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4 Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM) 75022 7 000 7 000

2009/11/00785 zadania własne 3030 564 000 7 000 - 557 000
z dnia 18.11.2009 r. 4300 30 000 - 7 000 37 000
Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 

5 Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM) 75023 3 000 3 000
2009/11/00785 zadania własne 4210 786 732 - 3 000 789 732
z dnia 18.11.2009 r. 4300 798 758 3 000 - 795 758
Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 

6 Wniosek nr KPM.3015-32/09                 (KPM) 75075 13 220 13 220
z dnia 12.11.2009 r. zadania własne 3040 0 - 1 220 1 220
Dyrektora Kancelarii Prezydenta Miasta 4210 63 000 - 12 000 75 000

4240 2 000 1 220 - 780
4390 20 000 12 000 - 8 000

7 Wniosek nr WZKO.3014-44/09           (WZKO) 754 7 423 7 423
z dnia 30.10.2009 r. 75412 1 480 1 480
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 3030 10 000 - 1 480 11 480
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4210 28 825 1 480 - 27 345

8 Wniosek nr WZKO.3014-47/09           (WZKO) 75414 2 500 2 500
z dnia 20.11.2009 r. zadania własne 4210 12 410 2 500 - 9 910
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4270 3 000 - 880 3 880
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 13 064 - 1 620 14 684

9 Wniosek nr WZKO.3014-46/09           (WZKO) 75495 3 443 3 443
z dnia 10.11.2009 r. zadania własne 3020 500 500 - 0
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4210 49 000 - 3 443 52 443
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 5 700 2 200 - 3 500



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4750 743 743 - 0

10 Wniosek nr WE.3014-62/09                   (JWE) 801 235 717 235 717
z dnia 20.11.2009 r. 80101 176 832 176 832
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3020 134 897 3 120 - 131 777

4010 20 954 103 - 107 820 21 061 923
4110 3 261 663 81 469 - 3 180 194
4120 516 997 26 351 - 490 646
4140 6 614 3 500 - 3 114
4210 566 092 - 55 646 621 738
4240 77 700 - 4 740 82 440
4260 1 739 906 - 1 046 1 740 952
4270 366 100 15 077 - 351 023
4280 33 320 9 652 - 23 668
4300 631 285 8 680 - 622 605
4350 22 975 3 830 - 19 145
4360 6 190 850 - 5 340
4370 98 035 9 611 - 88 424
4410 26 818 2 569 - 24 249
4430 33 926 8 420 - 25 506
4440 1 284 703 - 3 685 1 288 388
4700 25 449 779 - 24 670
4740 26 886 2 924 - 23 962
4750 90 630 - 3 895 94 525

80104 1 974 1 974
zadania własne 3020 26 027 567 - 25 460
+ zadania realizowane 4010 9 090 527 - 478 9 091 005
na podst. porozumień 4110 1 346 848 - 929 1 347 777
z j.s.t. 4120 212 460 1 407 - 211 053



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4300 58 017 - 250 58 267
4410 16 383 - 317 16 700

80110 53 891 53 891
zadania własne 3020 39 521 5 000 34 521

4010 11 597 082 - 36 005 11 633 087
4110 1 809 207 26 381 - 1 782 826
4120 286 327 8 624 - 277 703
4140 7 560 396 - 7 164
4170 12 000 1 000 - 11 000
4210 241 050 - 10 622 251 672
4240 54 816 - 500 55 316
4270 130 200 - 500 130 700
4280 16 050 2 554 - 13 496
4300 340 440 700 - 339 740
4350 12 761 1 066 - 11 695
4360 4 100 70 - 4 030
4370 36 765 1 444 - 35 321
4410 11 262 310 - 10 952
4430 16 455 3 030 - 13 425
4440 709 625 - 4 760 714 385
4700 10 720 - 450 11 170
4740 13 700 3 316 - 10 384
4750 41 960 - 1 054 43 014

80146 3 020 3 020
zadania własne 4240 2 225 - 2 730 4 955

4300 44 327 2 250 - 42 077
4410 4 100 770 - 3 330
4700 112 400 - 290 112 690



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
11 Wniosek nr DDPS-GK-3020/30/2009   (DDPS) 852 23 078 23 078

z dnia 10.11.2009 r. 85203 6 315 6 315
Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + 3020 1 218 150 - 1 068
Społecznej, zadania zlecone z 4010 1 012 700 - 3 341 1 016 041

12 Wniosek ŚDS/3014/8/2009, ŚDS/3014/9/2009 zakresu administracji 4110 165 121 2 361 - 162 760
z dnia 16.11.2009 r.                        (TULIPAN) publicznej 4120 25 983 980 - 25 003
Kierownika Środowiskowego Domu 4210 40 348 56 - 40 292
Samopomocy TULIPAN 4270 15 744 - 76 15 820

4300 84 517 - 1 250 85 767
4370 5 800 500 - 5 300
4400 62 200 1 800 - 60 400
4410 774 90 - 684
4430 4 937 66 - 4 871
4440 33 017 - 1 100 34 117
4700 6 097 312 - 5 785
4750 12 166 - 548 12 714

13 Wniosek nr WO.3014-0031/09                (WO) 85212 4 526 4 526
z dnia 27.11.2009 r. zadania własne + 4010 505 824 - 4 526 510 350
Sekretarza Miasta zadania zlec. z zakresu 4040 47 300 4 526 - 42 774

admin. rządowej

14 Wniosek nr MOPS 3014/55/2009        (MOPS) 85219 12 237 12 237
z dnia 25.11.2009 r. zadania własne 4210 80 000 - 12 187 92 187
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4260 54 000 4 000 - 50 000
Społecznej 4280 1 800 - 50 1 850

4370 40 000 3 500 - 36 500
4390 200 200 - 0
4420 2 000 1 437 - 563
4510 100 100 - 0



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4740 8 000 3 000 - 5 000

15 Wniosek nr Ż.3.3014-15/09               (JWSSM) 853 7 300 7 300
z dnia 9.11.2009 r. 85305 7 300 7 300
Dyrektora Żłobka nr 3, zadania własne 3020 2 000 618 - 1 382

16 Wniosek nr Ż4-3014-6/09 4010 1 472 776 - 3 490 1 476 266
z dnia 9.11.2009 r. 4110 237 383 2 590 - 234 793
Dyrektora Żłobka nr 4, 4120 37 369 900 - 36 469

17 Wniosek nr Żł.2-3014/2/09 4210 43 800 - 3 600 47 400
z dnia 10.11.2009 r. 4230 2 300 286 - 2 014
Dyrektora Żłobka nr 2 4280 6 710 600 - 6 110

4300 21 350 821 - 20 529
4350 1 380 420 - 960
4360 500 60 - 440
4370 3 300 9 - 3 291
4430 1 550 347 - 1 203
4440 63 609 - 170 63 779
4700 2 823 - 40 2 863
4750 2 300 649 - 1 651

18 Wniosek nr WSRK.3014-80/09           (WSRK) 900 1 500 1 500
z dnia 20.11.2009 r. 90095 1 500 1 500
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 18 540 1 500 - 17 040
i Gospodarki Komunalnej 4300 344 700 - 1 500 346 200

19 Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM) 921 1 200 1 200
2009/11/00321 92195 1 200 1 200
z dnia 05.11.2009 r. zadania własne 4210 81 160 1 200 - 79 960
Kancelarii Rady Miejskiej 4300 316 500 - 1 200 317 700



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 523/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 grudnia 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Wniosek nr NB 0730/3387/92/09           (PINB) 710 8 801 8 801

z dnia 10.11.2009 r., 71015 8 801 8 801
2 Wniosek nr NB 0730//08 zadania zlecone 4010 63 952 - 286 64 238

z dnia 18.11.2009 r. z zakresu admin. rządowej 4020 198 849 112 - 198 737
Powiatowego Inspektora Nadzoru 4110 44 587 305 - 44 282
Budowlanego dla Miasta Kalisza 4120 6 846 - 11 6 857

4170 7 640 - 120 7 760
4210 9 376 - 4 884 14 260
4260 1 000 850 - 150
4410 3 000 3 000 - 0
4430 5 000 3 664 - 1 336
4550 800 800 - 0
4610 100 70 - 30
4740 7 000 - 1 000 8 000
4750 5 910 - 2 500 8 410

3 Wniosek nr WO.3014-0031/09                (WO) 750 60 139 60 139
z dnia 27.11.2009 r. 75011 139 139
Sekretarza Miasta zadania zlecone 4010 179 874 - 139 180 013

z zakresu admin. rządowej 4040 16 414 139 - 16 275



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4 Wniosek nr WKEG.3014-18/09          (WKEG) 75020 60 000 60 000

z dnia 17.11.2009 r. zadania własne 4300 463 100 60 000 - 403 100
Naczelnika Wydziału Komunikacji 4610 28 200 - 60 000 88 200
i Ewidencji Działalności Gospodarczej

5 Wniosek nr WE.3014-62/09                   (JWE) 801 131 228 131 228
z dnia 20.11.2009 r. 80102 7 798 7 798
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4210 40 100 - 200 40 300

4240 9 500 1 907 - 7 593
4270 81 300 - 2 148 83 448
4280 5 800 300 - 5 500
4300 70 700 - 1 173 71 873
4350 2 500 - 434 2 934
4370 15 200 1 000 - 14 200
4390 2 000 - 2 270 4 270
4430 9 700 2 401 - 7 299
4440 140 058 - 623 140 681
4700 4 000 535 - 3 465
4740 7 000 1 655 - 5 345
4750 12 500 - 950 13 450

80111 2 000 2 000
zadania własne 4210 8 500 - 1 105 9 605

4350 2 000 - 895 2 895
4370 1 500 1 000 - 500
4410 1 000 1 000 - 0

80120 65 294 65 294
zadania własne 4010 10 418 833 - 1 540 10 420 373

4170 19 910 1 540 - 18 370
4210 160 400 - 8 509 168 909
4240 43 000 - 12 266 55 266
4247 12 000 - 4 000 16 000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4270 91 600 - 13 979 105 579
4280 15 700 288 - 15 412
4300 212 760 - 1 000 213 760
4307 13 000 - 24 000 37 000
4350 13 700 4 260 - 9 440
4360 3 600 134 - 3 466
4370 37 700 10 658 - 27 042
4390 3 000 2 800 - 200
4410 16 500 550 - 15 950
4417 15 000 8 000 - 7 000
4420 5 000 2 923 - 2 077
4427 30 000 20 000 - 10 000
4430 17 474 7 894 - 9 580
4440 626 624 3 567 - 623 057
4700 9 500 1 270 - 8 230
4740 13 500 10 - 13 490
4750 30 426 1 400 - 29 026

80130 51 313 51 313
zadania własne 4010 14 000 424 3 700 - 13 996 724

4120 330 663 - 3 700 334 363
4140 4 951 4 951 - 0
4210 255 882 - 14 305 270 187
4240 88 108 - 8 972 97 080
4260 685 625 - 3 000 688 625
4270 117 107 2 000 - 115 107
4280 23 948 10 510 - 13 438
4300 439 860 - 9 697 449 557
4350 28 457 7 172 - 21 285
4370 72 481 7 858 - 64 623
4410 19 494 3 400 - 16 094
4430 24 753 5 419 - 19 334
4440 854 011 - 9 309 863 320



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4700 21 000 1 880 - 19 120
4740 20 092 4 423 - 15 669
4750 51 252 - 2 330 53 582

80134 1 980 1 980
zadania własne 3020 4 986 1 000 - 3 986

4350 1 200 963 - 237
4360 200 17 - 183
4410 1 000 - 1 980 2 980

80146 2 843 2 843
zadania własne 3020 125 68 - 57

4210 0 - 1 600 1 600
4300 54 020 43 - 53 977
4410 17 550 1 132 - 16 418
4700 89 880 - 1 243 91 123
4740 3 500 1 600 - 1 900

6 Wniosek nr MOPS 3014/51/2009        (MOPS) 852 242 242
z dnia 24.11.2009 r. 85295 242 242
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne + zadania 4110 133 - 37 170
Społecznej zlecone z zakresu admin. 4120 21 - 6 27

rządowej + zadania realiz. 4170 2 246 43 - 2 203
na podst. porozumień 4210 6 934 199 - 6 735
z organami administracji 4750 0 - 199 199
rządowej

7 Wnioski z dnia 16.11.2009 r.       (PZDSOON) 853 44 437 44 437
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu 85321 11 019 11 019
ds. Orzekania o Niepełnosprawności zadania własne + 4010 139 449 - 5 625 145 074

zadania zlecone z zakresu 4040 11 000 1 144 - 9 856



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
admin. rządowej + 4110 28 758 4 578 - 24 180
zadania realizowane 4120 3 615 - 97 3 712
na podst. porozumień 4210 4 678 - 4 091 8 769
z j.s.t. 4260 6 977 1 699 - 5 278

4270 2 932 1 896 - 1 036
4280 300 250 - 50
4300 6 377 600 6 977
4350 1 100 227 873
4370 5 700 473 5 227
4410 380 311 69
4430 137 91 46
4440 3 900 600 4 500
4510 600 6 606
4700 500 350 150

8 Wniosek nr FK/0502/58a/SL/2009          (PUP) 85333 33 418 33 418
z dnia 24.11.2009 r. zadania własne + zadania 3020 1 600 - 1 000 2 600
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy realizowane na podstawie 4010 2 067 656 - 6 358 2 074 014

porozumień z j.s.t. 4110 336 815 3 508 - 333 307
4120 54 651 2 850 - 51 801
4210 67 694 - 17 730 85 424
4260 77 540 16 040 - 61 500
4270 86 000 1 500 - 84 500
4280 2 846 500 - 2 346
4300 43 572 - 8 330 51 902
4370 8 636 1 800 - 6 836
4390 1 000 500 - 500
4410 1 000 700 - 300
4430 8 100 5 060 - 3 040
4480 10 220 260 - 9 960
4510 8 340 700 - 7 640



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 Wniosek nr WE.3014-62/09                  (JWE) 854 342 342

z dnia 20.11.2009 r. 85403 342 342
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4350 700 312 - 388

4360 250 30 - 220
4410 500 - 342 842




	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr MOPS 3014/52/09            (MOPS)
	z dnia 25.11.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej 
	Wniosek nr WGM.3014-0019/09          (WGM)
	2009/11/00397
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania
	Mieniem
	Wniosek nr WAG.3015-0040/09           (WAG)
	2009/11/01588
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM)
	2009/11/00785
	z dnia 18.11.2009 r.
	Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM)
	2009/11/00785
	z dnia 18.11.2009 r.
	Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 
	Wniosek nr KPM.3015-32/09                 (KPM)
	z dnia 12.11.2009 r.
	Dyrektora Kancelarii Prezydenta Miasta
	Wniosek nr WZKO.3014-44/09           (WZKO)
	z dnia 30.10.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WZKO.3014-47/09           (WZKO) 
	z dnia 20.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WZKO.3014-46/09           (WZKO)
	z dnia 10.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-62/09                   (JWE)
	z dnia 20.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr DDPS-GK-3020/30/2009   (DDPS)
	z dnia 10.11.2009 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej,
	Wniosek ŚDS/3014/8/2009, ŚDS/3014/9/2009
	z dnia 16.11.2009 r.                        (TULIPAN)
	Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy TULIPAN
	Wniosek nr WO.3014-0031/09                (WO)
	z dnia 27.11.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr MOPS 3014/55/2009        (MOPS)
	z dnia 25.11.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr Ż.3.3014-15/09               (JWSSM)
	z dnia 9.11.2009 r.
	Dyrektora Żłobka nr 3,
	Wniosek nr Ż4-3014-6/09
	z dnia 9.11.2009 r.
	Dyrektora Żłobka nr 4,
	Wniosek nr Żł.2-3014/2/09
	z dnia 10.11.2009 r.
	Dyrektora Żłobka nr 2
	Wniosek nr WSRK.3014-80/09           (WSRK)
	z dnia 20.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09             (KRM)
	2009/11/00321
	z dnia 05.11.2009 r.
	Kancelarii Rady Miejskiej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr NB 0730/3387/92/09           (PINB)
	z dnia 10.11.2009 r.,
	Wniosek nr NB 0730//08
	z dnia 18.11.2009 r.
	Powiatowego Inspektora Nadzoru
	Budowlanego dla Miasta Kalisza
	Wniosek nr WO.3014-0031/09                (WO)
	z dnia 27.11.2009 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr WKEG.3014-18/09          (WKEG)
	z dnia 17.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Komunikacji
	i Ewidencji Działalności Gospodarczej
	Wniosek nr WE.3014-62/09                   (JWE)
	z dnia 20.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr MOPS 3014/51/2009        (MOPS)
	z dnia 24.11.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wnioski z dnia 16.11.2009 r.       (PZDSOON) 
	Przewodniczącego Powiatowego Zespołu
	ds. Orzekania o Niepełnosprawności
	Wniosek nr FK/0502/58a/SL/2009          (PUP)
	z dnia 24.11.2009 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
	Wniosek nr WE.3014-62/09                  (JWE)
	z dnia 20.11.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

